

## CNC FORCE ApS

Smedegade 14, Rårup, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 34 20 35 04

### Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Allan Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CNC FORCE ApS Smedegade 14 Rårup 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 34 20 35 04 Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Allan Møller, Direktør
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Allan Møller Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at servicere firmaer i metalindustrien i form af service og reparationer af maskiner, handel med metalforarbejdningsmaskiner samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.360 t.kr. mod 1.540 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -96 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.360.056</b>	<b>1.539.573</b>
1 Personaleomkostninger	-2.259.040	-1.496.983
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-124.950	26.421
<b>Driftsresultat</b>	<b>-23.934</b>	<b>69.011</b>
Andre finansielle indtægter	103	20.380
Øvrige finansielle omkostninger	-94.384	-41.620
<b>Resultat før skat</b>	<b>-118.215</b>	<b>47.771</b>
2 Skat af årets resultat	22.363	-12.762
<b>Årets resultat</b>	<b>-95.852</b>	<b>35.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	35.009
Disponeret fra overført resultat	-95.852	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-95.852</b>	<b>35.009</b>

## Balance 30. juni

---

Aktiver		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	409.533	563.387
Materielle anlægsaktiver i alt	409.533	563.387
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>409.533</b>	<b>563.387</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.398.742	691.747
Varebeholdninger i alt	5.398.742	691.747
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.996.217	1.145.643
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.150	0
Andre tilgodehavender	174.100	239.326
Periodeafgrænsningsposter	69.935	41.976
Tilgodehavender i alt	2.251.402	1.426.945
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.650.144</b>	<b>2.118.692</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.059.677</b>	<b>2.682.079</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	39.159	35.012
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>119.159</b>	<b>115.012</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til feriepenge og lignende forpligtelser	0	8.975
Hensættelser til udskudt skat	20.970	32.183
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>20.970</b>	<b>41.158</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.542.220	1.157.007
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.020.650	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	374.721	160.727
Gæld til tilknyttede virksomheder	267.411	500.464
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.175	16.780
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	152.560
Anden gæld	703.371	538.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.919.548	2.525.909
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.919.548</b>	<b>2.525.909</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.059.677</b>	<b>2.682.079</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	35.012	115.012
Årets overførte overskud eller underskud	0	-95.853	-95.853
Koncerntilskud	0	100.000	100.000
	<u>80.000</u>	<u>39.159</u>	<u>119.159</u>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.155.984	1.401.224
Pensioner	73.068	75.459
Andre omkostninger til social sikring	14.830	9.610
Personalemkostninger i øvrigt	15.158	10.690
	<u><b>2.259.040</b></u>	<u><b>1.496.983</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-11.150	-8.291
Årets regulering af udskudt skat	-11.213	21.053
	<u><b>-22.363</b></u>	<u><b>12.762</b></u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2021	894.562	1.092.936
Tilgang i årets løb	0	407.171
Afgang i årets løb	-76.000	-605.545
	<u><b>818.562</b></u>	<u><b>894.562</b></u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>		
Afskrivninger 1. juli 2021	-331.175	-357.590
Årets afskrivninger	-124.950	-68.956
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	47.096	95.371
	<u><b>-409.029</b></u>	<u><b>-331.175</b></u>
<b>Afskrivninger 30. juni 2022</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u><b>409.533</b></u>	<u><b>563.387</b></u>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 71 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 107 t.kr.

Selskabet har overfor selskabets bankforbindelse stillet virksomhedspant på 4.000 tkr. Selskabets bankgæld udgør pr. 30. juni 2022 i alt 5.542 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en samlet huslejeforpligtelse på 25 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allan Møller Holding ApS, CVR-nr. 39162377, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i administratiesselskabet. .

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
